
Sista finalpasset Söndag 24 Juli
Sista finapasset innehöll för våran del 4st finalsimningar..
Först ut var Joel och Anton. Två väldigt laddade killar var det som stod bakom startpallarna när 
finalheatet ropades upp. För Joels del blev det något snöpligt att glasögonan ramlade ner över 
munnen detta ledde till tappad koncentration och slutlig 8e plats. Dock var detta Joels hitills första 
individuella final på ett mästerskap, fler lär kunna komma.
För Antons del gick det desto bättre. En snabbare utgång än imorse ledde till 1.07,10 vilket är nytt 
personligt rekord vilket i sin tur belönades med en välförtjänt bronspeng, GRATTIS Anton!
Sedan var det dags för 4*100 frisim.
De äldre hade förmånen att få simma i mitten av sista heatet. Vi ställde upp med ett mycket jämnt 
lag utan spets. Detta ledde till att vi hamnade efter från början, och att simma efter kraftig benspark 
från två håll är inte det lättaste. Pontus som startade vårt lag fick ändå till 57,60 BRA GJORT ! 
Sedan blev det tyvärr överväxling mellan sträcka 2 och 3. Värt att nämna är ändå att Lochie gjorde 
55,49 på sin sista sträcka, inte illa då man har ett pers på dryga 58sek.
Efter denna snöpliga lagkapp var det dags för de yngre. Där mönstrade vi ett lag där 3 av 4 killar 
födda 97 vilket gör att de är kvar i denna åldesklass ytterligare ett år vilket lovar gott för framtiden.

Nu är långbane SumSim anno 2011 över och jag kan inte vara annat än nöjd.
Stämningen i truppen har varit mycket god de sista veckorna och så även i Falun.
Visst var det ett och annat lopp som man kunde önska mer av men det är ju så det är ibland.
Samtliga simmare simmade fortare än de någonsim gjort på åtminstone en sträcka.
Vi hade sex olika individuella finalister vilket är mycket possitivt.
Återigen lyckas vi plocka en lagmedalj.
Totalt sett tar vi 5 medaljer, 
Truppen har agerat ihop på läktaren under hela tävlingarna på ett mycket bra sätt, detta hjälper ju 
givetvis kompisarna i vattnet att prestera ytterligare ett snäpp.
Matlaget har gjort ett mycket gott arbete genom att genomgående servera oss VÄLDIGT god mat 
vilket hjälpt till att hålla humöret uppe hos samtliga simmare.
Tack alla som gjort denna vecka i Falun till en ren glädje stund från början till slut.
   /Anders

 


